



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA
PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONALEM QUÍMICA EM REDE NACIONAL



RESULTADO DA PROVA DO EXAME NACIONAL DE ACESSO AO PROFQUI - PRIMEIRA ETAPA
EDITAL PROFQUI - Nº 1036 DE 24 DE AGOSTO DE 2023 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE
MESTRADO PROFISSIONAL EM QUÍMICA EM REDE NACIONAL

Candidato(a) - CPF	Número de Acertos	Nota
027. XXX,XXX -01	18	4,81
001. XXX,XXX -26	24	6,41
069. XXX,XXX -10	15	4,01
047. XXX,XXX -98	21	5,61
107. XXX,XXX -39	11	2,94
090. XXX,XXX -56	20	5,34
949. XXX,XXX -87	25	6,68
112. XXX,XXX -46	20	5,34
023. XXX,XXX -05	17	4,54
042. XXX,XXX -57	12	3,20
078. XXX,XXX -08	15	4,01
082. XXX,XXX -69	14	3,74
100.XXX,XXX -75	15	4,01
109. XXX,XXX -78	21	5,61
491.XXX,XXX-34	19	5,07
105. XXX,XXX -55	20	5,34
833. XXX,XXX -15	25	6,68
041. XXX,XXX -23	13	3,47
091. XXX,XXX -47	21	5,61
702. XXX,XXX -24	23	6,14
090. XXX,XXX -57	12	3,20
082. XXX,XXX -50	15	4,01
071. XXX,XXX -94	18	4,81
078. XXX,XXX-81	23	6,14
088. XXX,XXX -50	19	5,07
055.XXX,XXX -02	13	3,47
120.XXX,XXX -28	22	5,87
064.XXX,XXX-01	24	6,41
041.XXX,XXX -09	18	4,81
031.XXX,XXX -12	26	6,94
722.XXX,XXX -20	27	7,21
024.XXX,XXX -58	15	4,01
041.XXX,XXX -30	21	5,61
045.XXX,XXX - 07	17	4,54
095.XXX,XXX -75	17	4,54
857.XXX,XXX -04	12	3,20
070.XXX,XXX -46	19	5,07
070.XXX,XXX -01	25	6,68
101.XXX,XXX -83	19	5,07
112.XXX,XXX -76	22	5,87

ERRATA

Candidato(a) - CPF	Número de Acertos		Nota	
	Onde se lê:	Leia-se:	Onde se lê:	Leia-se:
101.XXX,XXX -83	19	20	5,07	5,34